
 

 

UCHWAŁA NR XVI/64/2015 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suchowola na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236,  

art. 237, art. 242, art. 258 oraz 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885, ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 21.505.837,00 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 21.108.654,00 zł, 

- majątkowe w wysokości 397.183,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 20.089.583,00 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 19.033.025,00 zł, 

- majątkowe w wysokości 1.056.558,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 130.000,00 zł; 

2) celową w wysokości 64.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe  w kwocie 64.000,00 zł. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2016 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Nadwyżka budżetu w wysokości 1.416.254,00 zł, zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek  

w kwocie  w kwocie 1.416.254,00 zł.     

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 0,00 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu  

w wysokości 1.416.254,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 90.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 86.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 4.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 20.000,00 zł i wydatki w kwocie 20.000,00 zł związane z realizacją zadań 

określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 lutego 2016 r.

Poz. 815



4. Ustala się dochody w kwocie 536.775,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych 

ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

§ 8. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 462.568,00 zł do dyspozycji sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 5 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 6 

§ 10. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych: dochody 74.000,00 zł; wydatki 74.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 

§ 11. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych ora kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł. 

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy, 

3. Przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy  

i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

4. Dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu, 

5. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków, 

6. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jan Ryszard Kotuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 815



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/64/2015 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w złotych 
Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 01095  Pozostała działalność 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 5 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 118 837,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 118 837,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 19 910,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 98 927,00 

720   Informatyka 122 339,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 122 339,00 

 72095  Pozostała działalność 122 339,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 122 339,00 

  2337 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 122 339,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 5 511 439,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 5 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 815



 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 2 202 680,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 146 434,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 7 888,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 24 892,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 23 466,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 556 989,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 506 734,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 826 191,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 80 403,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 24 661,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 43 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 76 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 187 073,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 88 073,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 6 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 90 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 3 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 544 697,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 529 697,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 15 000,00 

758   Różne rozliczenia 11 412 796,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 809 216,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 809 216,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 273 462,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 273 462,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 815



 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 330 118,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 330 118,00 

801   Oświata i wychowanie 5 569,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 569,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 3 073,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 496,00 

852   Pomoc społeczna 730 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 6 000,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 289 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 289 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 73 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 700,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 72 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 101 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 101 000,00 

 85295  Pozostała działalność 261 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 261 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 606 775,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 536 775,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 815



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 536 775,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 50 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 
bieżące razem: 18 513 455,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 122 339,00 

 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 01095  Pozostała działalność 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 15 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 305 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 305 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 305 000,00 

720   Informatyka 77 183,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 77 183,00 

 72095  Pozostała działalność 77 183,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 77 183,00 

  6637 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 77 183,00 

majątkowe razem: 397 183,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 77 183,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 815



Rodzaj zadania: Zlecone 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

750   Administracja publiczna 43 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 43 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 43 700,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 499,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 499,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 499,00 

852   Pomoc społeczna 2 550 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 544 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 544 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 6 000,00 

bieżące razem: 2 595 199,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
Ogółem: 21 505 837,00 

 
w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

199 522,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 815



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI/64/2015 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 75500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75500 75500 0 0 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 75500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75500 75500 0 0 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
75500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75500 75500 0 0 

801   Oświata i wychowanie 28343 28343 0 0 0 28343 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80120  Licea ogólnokształcące 28343 28343 0 0 0 28343 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
28343 28343 0 0 0 28343 0 0 0 0 0 0 0 0 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 7398 7398 0 0 0 7398 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85311  
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 7398 7398 0 0 0 7398 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
7398 7398 0 0 0 7398 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 2500 2500 0 0 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2500 2500 0 0 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
2500 2500 0 0 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 113741 38241 0 0 0 38241 0 0 0 0 75500 75500 0 0 
Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
10   Rolnictwo i łowiectwo 81500 41500 41500 15000 26500 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

 1010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 815



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

 1030  Izby rolnicze 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 
15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1095  Pozostała działalność 26500 26500 26500 15000 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 11500 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 875091 648141 648141 0 648141 0 0 0 0 0 226950 226950 0 0 

 60016  Drogi publiczne gminne 875091 648141 648141 0 648141 0 0 0 0 0 226950 226950 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30739 30739 30739 0 30739 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 447424 447424 447424 0 447424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 165978 165978 165978 0 165978 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 212545 212545 0 0 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 14405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14405 14405 0 0 

630   Turystyka 16587 16587 16587 12989 3598 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 63095  Pozostała działalność 16587 16587 16587 12989 3598 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 760 760 760 760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 109 109 109 109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12120 12120 12120 12120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2098 2098 2098 0 2098 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1492458 1377626 1377426 37051 1340375 0 200 0 0 0 114832 114832 0 0 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1276201 1276201 1276201 0 1276201 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 Podatek od nieruchomości 1252201 1252201 1252201 0 1252201 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70095  Pozostała działalność 216257 101425 101225 37051 64174 0 200 0 0 0 114832 114832 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28979 28979 28979 28979 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2380 2380 2380 2380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4982 4982 4982 4982 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 710 710 710 710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21880 21880 21880 0 21880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 815



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114832 0 0 0 0 0 0 0 0 0 114832 114832 0 0 

750   Administracja publiczna 2527741 2527741 2447741 1680937 766804 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 69493 69493 4493 0 4493 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 65000 65000 0 0 0 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1293 1293 1293 0 1293 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 2175669 2175669 2170669 1504928 665741 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1173755 1173755 1173755 1173755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98647 98647 98647 98647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 201769 201769 201769 201769 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 28757 28757 28757 28757 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 239400 239400 239400 0 239400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 69200 69200 69200 0 69200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 237749 237749 237749 0 237749 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 30543 30543 30543 0 30543 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 25349 25349 25349 0 25349 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 48000 48000 40000 0 40000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095  Pozostała działalność 234579 234579 232579 176009 56570 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80798 80798 80798 80798 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9775 9775 9775 9775 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 70000 70000 70000 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13510 13510 13510 13510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1926 1926 1926 1926 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 20300 20300 20300 0 20300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 815



  4430 Różne opłaty i składki 27812 27812 27812 0 27812 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 7658 7658 7658 0 7658 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 195900 195900 150900 24000 126900 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 195900 195900 150900 24000 126900 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 45000 45000 0 0 0 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87200 87200 87200 0 87200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 250000 250000 0 0 0 0 0 0 0 250000 0 0 0 0 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 250000 250000 0 0 0 0 0 0 0 250000 0 0 0 0 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 
250000 250000 0 0 0 0 0 0 0 250000 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 194000 194000 194000 0 194000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 194000 194000 194000 0 194000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4810 Rezerwy 194000 194000 194000 0 194000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 7747200 7747200 7479569 5788377 1691192 0 267631 0 0 0 0 0 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 3997722 3997722 3836735 3279994 556741 0 160987 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 155537 155537 0 0 0 0 155537 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla uczniów 5450 5450 0 0 0 0 5450 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2510440 2510440 2510440 2510440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 211682 211682 211682 211682 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 484478 484478 484478 484478 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 68294 68294 68294 68294 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5100 5100 5100 5100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193954 193954 193954 0 193954 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20473 20473 20473 0 20473 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 59991 59991 59991 0 59991 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 46500 46500 46500 0 46500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 815



  4280 Zakup usług zdrowotnych 1887 1887 1887 0 1887 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 49987 49987 49987 0 49987 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 12732 12732 12732 0 12732 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2922 2922 2922 0 2922 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 6095 6095 6095 0 6095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 152680 152680 152680 0 152680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 Podatek od nieruchomości 4939 4939 4939 0 4939 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 4581 4581 4581 0 4581 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 337099 337099 319429 293158 26271 0 17670 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 17670 17670 0 0 0 0 17670 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218237 218237 218237 218237 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24808 24808 24808 24808 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43942 43942 43942 43942 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6171 6171 6171 6171 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4497 4497 4497 0 4497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3953 3953 3953 0 3953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 1833 1833 1833 0 1833 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 210 210 210 0 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 320 320 320 0 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 106 106 106 0 106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 14949 14949 14949 0 14949 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 403 403 403 0 403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104  Przedszkola 183748 183748 175798 154905 20893 0 7950 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 7950 7950 0 0 0 0 7950 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115684 115684 115684 115684 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11567 11567 11567 11567 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24350 24350 24350 24350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3304 3304 3304 3304 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3537 3537 3537 0 3537 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 208 208 208 0 208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1040 1040 1040 0 1040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
4100 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 208 208 208 0 208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 7192 7192 7192 0 7192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 815



  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 208 208 208 0 208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110  Gimnazja 1907903 1907903 1827879 1566360 261519 0 80024 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 77024 77024 0 0 0 0 77024 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla uczniów 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1202237 1202237 1202237 1202237 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95261 95261 95261 95261 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 234294 234294 234294 234294 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 33568 33568 33568 33568 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105342 105342 105342 0 105342 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5858 5858 5858 0 5858 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 30660 30660 30660 0 30660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 17500 17500 17500 0 17500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 676 676 676 0 676 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 18103 18103 18103 0 18103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2080 2080 2080 0 2080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 2789 2789 2789 0 2789 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 70611 70611 70611 0 70611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 676121 676121 676121 55027 621094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42942 42942 42942 42942 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3650 3650 3650 3650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7382 7382 7382 7382 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1053 1053 1053 1053 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 600000 600000 600000 0 600000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół 273845 273845 272845 257813 15032 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195931 195931 195931 195931 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15930 15930 15930 15930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38262 38262 38262 38262 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5190 5190 5190 5190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 815



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5144 5144 5144 0 5144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 102 102 102 0 102 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3595 3595 3595 0 3595 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 5470 5470 5470 0 5470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 521 521 521 0 521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 34556 34556 34556 0 34556 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 34556 34556 34556 0 34556 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 
91407 91407 91407 51407 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40000 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7353 7353 7353 7353 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1054 1054 1054 1054 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

178913 178913 178913 129713 49200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100000 100000 100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8500 8500 8500 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18554 18554 18554 18554 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2659 2659 2659 2659 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19200 19200 19200 0 19200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność 65886 65886 65886 0 65886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 65886 65886 65886 0 65886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 90000 90000 90000 15000 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85153  Zwalczanie narkomanii 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 86000 86000 86000 15000 71000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4190 Nagrody konkursowe 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 815



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 47000 47000 47000 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 1423500 1423500 612750 410032 202718 0 810750 0 0 0 0 0 0 0 

 85202  Domy pomocy społecznej 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85204  Rodziny zastępcze 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85206  Wspieranie rodziny 10000 10000 10000 9532 468 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1438 1438 1438 1438 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 194 194 194 194 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7900 7900 7900 7900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 468 468 468 0 468 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
20000 20000 19850 14600 5250 0 150 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 150 150 0 0 0 0 150 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12100 12100 12100 12100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2200 2200 2200 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2053 2053 2053 0 2053 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 547 547 547 0 547 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 
6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 349000 349000 0 0 0 0 349000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 349000 349000 0 0 0 0 349000 0 0 0 0 0 0 0 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 7000 7000 400 0 400 0 6600 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 815



  3110 Świadczenia społeczne 6600 6600 0 0 0 0 6600 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85216  Zasiłki stałe 72000 72000 0 0 0 0 72000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 72000 72000 0 0 0 0 72000 0 0 0 0 0 0 0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 412000 412000 410000 363600 46400 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280000 280000 280000 280000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21700 21700 21700 21700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54500 54500 54500 54500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7400 7400 7400 7400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9400 9400 9400 0 9400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 18336 18336 18336 0 18336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 6564 6564 6564 0 6564 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 Podatek od nieruchomości 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 25000 25000 25000 22300 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18500 18500 18500 18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3345 3345 3345 3345 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 455 455 455 455 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1788 1788 1788 0 1788 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 912 912 912 0 912 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295  Pozostała działalność 381000 381000 0 0 0 0 381000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 381000 381000 0 0 0 0 381000 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 44300 44300 41407 35753 5654 0 2893 0 0 0 0 0 0 0 

 85401  Świetlice szkolne 44300 44300 41407 35753 5654 0 2893 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 2893 2893 0 0 0 0 2893 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27452 27452 27452 27452 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5511 5511 5511 5511 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 790 790 790 790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2131 2131 2131 0 2131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 533 533 533 0 533 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 2990 2990 2990 0 2990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 815



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1165090 1165090 1164390 74047 1090343 0 700 0 0 0 0 0 0 0 

 90002  Gospodarka odpadami 628085 628085 627885 40091 587794 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26229 26229 26229 26229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2810 2810 2810 2810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5309 5309 5309 5309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1243 1243 1243 1243 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 580600 580600 580600 0 580600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 75450 75450 74950 33956 40994 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26536 26536 26536 26536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2210 2210 2210 2210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4560 4560 4560 4560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 650 650 650 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 4900 4900 4900 0 4900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 255000 255000 255000 0 255000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 135000 135000 135000 0 135000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095  Pozostała działalność 136555 136555 136555 0 136555 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8396 8396 8396 0 8396 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 124659 124659 124659 0 124659 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 815



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 654000 654000 0 0 0 654000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 540000 540000 0 0 0 540000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 540000 540000 0 0 0 540000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92116  Biblioteki 114000 114000 0 0 0 114000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 114000 114000 0 0 0 114000 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 623276 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 599276 599276 0 0 

 92601  Obiekty sportowe 603276 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 599276 599276 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 599276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 599276 599276 0 0 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Wydatki razem: 17380643 16399585 14288411 8093186 6195225 654000 1207174 0 0 250000 981058 981058 0 0 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 43700 43700 43700 43700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 43700 43700 43700 43700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34068 34068 34068 34068 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2460 2460 2460 2460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6278 6278 6278 6278 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 894 894 894 894 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1499 1499 1499 0 1499 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 1499 1499 1499 0 1499 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 749 749 749 0 749 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 2550000 2550000 132900 103340 29560 0 2417100 0 0 0 0 0 0 0 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
2544000 2544000 126900 103340 23560 0 2417100 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 2416800 2416800 0 0 0 0 2416800 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50000 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 815



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3550 3550 3550 3550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48700 48700 48700 48700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1090 1090 1090 1090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5600 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 1066 1066 1066 0 1066 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 
6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Wydatki razem: 2595199 2595199 178099 147040 31059 0 2417100 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 815



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVI/64/2015 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2016 r. 

L.p Rozdział 

 

 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego i 

jego lokalizacja 

 

 

 

 

 

Rok rozp. 

– zakoń. 

Wartość 

nakładów 

ogółem 

Środki 

poniesione 

do 

31.12.2015 r. 

Środki 

wynikające 

z planu na 

2016 r. 

- ogółem 

w tym: 

środki 

własne 

budżetowe 

Kredyty 

długoterminowe 

Fundusz 

Rozwoju 

Kultury 

Fizycznej 

Środki z 

Funduszu 

Ochrony 

Środowiska 

i 

Gospodarki 

Wodnej 

Środki z 

Funduszu 

Sołeckiego 

Urząd 

Marszałkowski 

(PROW) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 92601 Przebudowa 

boiska na boisko 

wielofunkcyjne 

lekkoatletyczne 

przy ZS w 

Suchowoli, w 

tym: 

2015-2016 

666.351,00 67.075,00 599.276,00 599.276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

- dokumentacja  7.995,00 7.995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- nadzór  12.000,00 0,00 12.000,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. 60016 Zakup zamiatarki 

mechanicznej 

„KREATEK” 

2016 

6.700,00 0,00 6.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.700,00 

3. 60016 Zakup pługu do 

odśnieżania 
2016 

7.705,00 0,00 7.705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.705,00 

4. 70095 Budowa wiaty do 

składowania 

drewna 

opałowego 

2016 

114.832,00 0,00 114.832,00 114.832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5. 01010 Budowa linii 

wodociągowej 

Kolonie 

Podgrodzisk - 

Chmielówka 

2016 

40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 815



6. 60016 Przebudowa ulicy 

Szkolnej w 

Suchowoli  

– część II 

2016 

212.545,00 0,00 212.545,00 212.545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM 1.048.133,00 67.075,00 981.058,00 966.653,00 0,00 0,00 0,00 14.405,00 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 815



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVI/64/2015 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

Plan przychodów i rozchodów na 2016 rok 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota na 2016 rok 
1 2 3 4 

Przychody ogółem: 0,00 
1. Kredyty § 952 0,00 
2. Pożyczki § 952 0,00 
3. Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 903 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 
8. Inne źródła (wolne środki) § 955 0,00 

Rozchody ogółem: 1.416.254,00 
1. Spłaty kredytów § 992 1.085.394,00 
2. Spłaty pożyczek § 992 330.860,00 
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 

§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 
5. Lokaty § 994 0,00 
6. Wykup papierów wartościowych 

(obligacji) 
§ 982 0,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 815



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVI/64/2015 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

Fundusz Sołecki – przedsięwzięcia sołectw według klasyfikacji 

Lp. Rozdział Sołectwo Przedsięwzięcie Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 
Suma 

 60016 Drogi publiczne gminne 448.163,00 14.405,00 462.568,00 
1.  Bachmackie 

Kolonie 
Remont dróg na terenie 

sołectwa nr 84, nr 29, nr 74, nr 

108, nr 116 

8.885,00 0,00 8.885,00 

2.  Brukowo Żwirowanie z wyrównaniem 

drogi nr 26 (24 wywrotek 
7.026,00 0,00 7.026,00 

3.  Chmielówka 1) Wytyczenie drogi dojazdowej 

przyległej do działki nr 118, 
2) Remont drogi 

8.059,00 0,00 8.059,00 

4.  Chmielniki 1) Naprawa drogi gminnej nr 

310, 
2) Wskazanie punktów 

granicznych 

8.206,00 0,00 8.206,00 

5.  Chlewisk Dolny 
 

 

 

 

 

 
Chlewisk Górny 

1) Ułożenie przepustów na 

drogach dojazdowych nr 22 w 

Chlewisku górnym, nr 25 w 

Chlewisku Dolnym 
2) Żwirowanie i równanie drogi 

dojazdowej nr 25w Chlewisku 

Dolnym oraz podsypanie 

żwirem drogi nr 22 w 

Chlewisku Górnym 

7.232,00 0,00 7.232,00 

6.  Chodorówka 

Nowa 
Wyrównanie i remont drogi o 

numerze geodezyjnym 248 
10.952,00 0,00 10.952,00 

7.  Chodorówka 

Stara 
Remont drogi dojazdowej 

(zagumiennej) 
10.893,00 0,00 10.893,00 

8.  Ciemne 
Żakle 
 

 

1) Podsypanie drogi dojazdowej 

na łąki we wsi Ciemne, 
2) Podsypanie drogi dojazdowej 

na łąki we wsi Żakle 

9.180,00 0,00 9.180,00 

9.  Czerwonka Żwirowanie i równanie drogi 

dojazdowej położonej na 

działkach o numerach 586, 558, 

559 

14.169,00 0,00 14.169,00 

10.  Domuraty Profilowanie i żwirowanie drogi 

gminnej na odcinku od drogi 

kolonie Domuraty do bieli nad 

rzeką Biebrzą – działka nr 126 

9.387,00 0,00 9.387,00 

11.  Dubasiewskie 

Kolonie 
Żwirowanie i równanie drogi 

Dubasiewszczyzna - Wólka 
8.590,00 0,00 8.590,00 

12.  Dubasiewszczyzn

a 
1) Podsypanie drogi łączącej 

drogę powiatową nr DP 1326B i 

drogę gminną nr G28 oraz 

wjazd do pól na działce nr 39 
2) Żwirowanie  i równanie drogi 

dojazdowej na łąki w obrębie 

geodezyjnym Chodorówka 

Nowa na działce nr 372 

6.671,00 0,00 6.671,00 

13.  Dryga 1) Żwirowanie z wyrównaniem 

części drogi o nr 124, 
2) Żwirowanie z wyrównaniem 

odcinka drogi o nr 16 

11.070,00 0,00 11.070,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 815



14.  Dryga - Kolonia Remont drogi żwirowej 

położonej na działce 

geodezyjnej nr 276 

10.273,00 0,00 10.273,00 

15.  Głęboczyzna Uzupełnienie nierówności 

kruszywem żwirowym na 

drodze dojazdowej na łąki i 

wyrównanie równiarką, 

likwidacja uskoku z ulicy wsi na 

drogę nr 347, remont przepustu 

poprzez uzupełnienie poboczy 

żwirem (umocnienie skarp 

drogi), udrożnienie odwodnienia 

na w/w drodze na odcinku od 

ulicy wsi do przepustu (zdrój) 

8.561,00 0,00 8.561,00 

16.  Grodzisk Naprawa drogi dojazdowej 

(zagumiennej) 
9.328,00 0,00 9.328,00 

17.  Grymiaczki Poprawa dróg gminnych 

położonych na działkach o nr 

geodezyjnym: 181, 182, 183, 

186 i 192 

8.029,00 0,00 8.029,00 

18.  Hołodolina Wyrównanie, żwirowanie, 

wykonanie rowów 

dowadniających na drodze nr G 

23 o długości 950 m. (Połomin 

– Hołodolina) 

7.528,00 0,00 7.528,00 

19.  Horodnianka 1) Żwirowanie drogi nr 557 od 

drogi krajowej nr 8 do końca 

obrębu Horodnianka, 
2) Żwirowanie drogi nr 534 

dojazdowej do łąk od drogi 

powiatowej nr 539/2 

10.627,00 0,00 10.627,00 

20.  Jatwieź Duża 1) Żwirowanie dróg 

dojazdowych położonych na 

działkach o numerach 228 i 229, 
2) Żwirowanie i równanie dróg 

dojazdowych położonych na 

działkach o nr geodezyjnych: 

241, 224/1, 224/2 

13.520,00 0,00 13.520,00 

21.  Jatwieź Mała Remont odcinków dróg 

gminnych położonych na 

obszarze sołectwa Jatwieź Mała: 

droga nr 405, nr 362, nr 374 

9.535,00 0,00 9.535,00 

22.  Karpowicze Remont drogi (zagumiennej) 

przebiegającej przez działki nr 

123.4, 129.6, 132.2 

15.438,00 0,00 15.438,00 

23.  Kiersnówka Likwidacja nierówności poprzez 

uzupełnienie nawierzchni dróg 

kruszywem żwirowym i jego 

wyrównanie na działkach nr 

499, 510/1 

9.417,00 0,00 9.417,00 

24.  Kopciówka 1) Wytyczenie dróg nr 271 i cz. 

drogi 273, 
2) Naprawa dróg nr 271 i 273 

11.453,00 0,00 11.453,00 

25.  Krzywa 

Poświętne 
1) Żwirowanie drogi 

dojazdowej do łąk wsi Krzywa 

– działka nr 80, 
2) podsypanie żwirem drogi 

dojazdowej do łąk wsi 

Poświętne – działka nr 31 

9.564,00 0,00 9.564,00 

26.  Laudańszczyzna Poprawa odcinka drogi 

żwirowej 
9.299,00 0,00 9.299,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 815



27.  Leśniki 1) Zakup zamiatarki 

mechanicznej „KREATEK” 
0,00 6.700,00 6.700,00 

2) Zakup 10m2 kostki brukowej 

i obrzeży 10 sztuk z 

przeznaczeniem na ułożenie na 

przystanku szkolnym 
3) Zakup rury przepustowej 80 

cm i 150 cm długości na drogę 

przyległą do działki nr 21 

739,00 0,00 739,00 

28.  Leszczany Poprawa nawierzchni drogi nr 

G20 we wsi Leszczany 
7.882,00 0,00 7.882,00 

29.  Morgi Żwirowanie i równanie drogi 

gminnej G36 na odcinku od wsi 

do drogi powiatowej DP 1356B 

7.085,00 0,00 7.085,00 

30.  Nowe Stojło 1) Żwirowanie i równanie drogi 

dojazdowej położonej na działce 

numer 21/1, 
2) Żwirowanie i równanie drogi 

dojazdowej położonej na działce 

nr 201 

8.826,00 0,00 8.826,00 

31.  Okopy Remont dróg oraz przywrócenie 

drożności odpływu wód 

opadowych (czyszczenie rowów 

i przepustów) – dojazdowe 

drogi gminne 

8.324,00 0,00 8.324,00 

32.  Olszanka 1) Żwirowanie i równanie drogi 

dojazdowej na działce o 

numerze geodezyjnym 181, 
2) Żwirowanie i równanie drogi 

dojazdowej na działce o 

numerze geodezyjnym 115 

8.679,00 0,00 8.679,00 

33.  Ostrówek Zakup pługu do odśnieżania 0,00 7.705,00 7.705,00 

34.  Piątak 
Tablewo 

Profilowanie i żwirowanie na 

terenie sołectwa drogi Tablewo 

- Hołodolina 

7.557,00 0,00 7.557,00 

35.  Podgrodzisk Remont drogi gminnej 

biegnącej od drogi 

wojewódzkiej nr 670 do drogi 

powiatowej nr 1431B 

7.528,00 0,00 7.528,00 

36.  Podhorodnianka Poprawa nawierzchni drogi 

dojazdowej o numerze 

geodezyjnym 440/1 

7.085,00 0,00 7.085,00 

37.  Podostrówek Wyżwirowanie, wyrównanie i 

odkrzaczanie drogi żwirowej ze 

wsi Podostrówek na kolonie 

7.764,00 0,00 7.764,00 

38.  Pokośno Żwirowanie dróg położonych w 

obrębie wsi Pokośno 
13.077,00 0,00 13.077,00 

39.  Połomin Wyrównanie, wyżwirowanie, 

wykopanie rowów 

odwadniających na drodze nr 

G23 o długości 950m 

7.291,00 0,00 7.291,00 

40.  Połomin - 

Kolonia 
1) Dokończenie remontu drogi 

od Marka Opackiego do granicy 

gminy – 60m, 
2) Dokończenie remontu drogi 

od przystanku dla busa do 

granicy gminy (lasu) 

6.671,00 0,00 6.671,00 

41.  Rutkowszczyzna Naprawa dróg gminnych 

dojazdowych położonych na 

działkach nr 572, 536, 570, 582 

9.564,00 0,00 9.564,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 815



42.  Suchowola 

(Białostocka) 
Modernizacja drogi 

(żwirowanie i równanie) nr 

2009 dł. 1150, szer. 6 m. 

29.518,00 0,00 29.518,00 

43.  Suchowola 

(Fabryczna) 
1) Żwirowanie z wyrównaniem 

drogi nr 1163 o długości 1150m 

– droga odchodząca od drogi 

wojewódzkiej w kier. Podgaju, 
2) Żwirowanie z wyrównaniem 

drogi nr 1081 o długości ok. 450 

m. (przedłużenie drogi 1163 do 

granicy sołectwa), 
3) Żwirowanie z wyrównaniem 

drogi nr 1229 o długości 300m 

(przedłużenie ul. Sadowej za 

mostem) 

29.136,00 0,00 29.136,00 

44.  Trzyrzecze 1) Profilowanie, żwirowanie z 

wyrównaniem drogi nr (w 

kierunku Skindzierza), 
2) Żwirowanie z wyrównaniem 

drogi nr (zagumienna) 

9.948,00 0,00 9.948,00 

45.  Wólka Remont drogi zagumiennej nr 

ewidencyjny 52 
11.660,00 0,00 11.660,00 

46.  Zgierszczańskie Żwirowanie drogi nr 35 z 

wyrównaniem 
6.937,00 0,00 6.937,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 815



Załącznik nr 6 do uchwały nr XVI/64/2015 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2016 rok 

1. Dotacje dla innych jednostek samorządu terytorialnego 

Lp. Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji w zł Nazwa jednostki 

1. 80120 

§2710 

Dofinansowanie Młodzieżowej Orkiestry 

Dętej przy Zespole Szkół w Suchowoli 

10.000,00 Umowa z Zarządem 

Powiatu w Sokółce 

2. 80120 

§2710 

Dofinansowanie na zorganizowanie 

dodatkowych grup z przedmiotów 

rozszerzonych dla Liceum 

Ogólnokształcącego w Suchowoli 

18.343,00 Umowa z Zarządem 

Powiatu w Sokółce 

3. 85311 

§2710 

Wsparcie Warsztatów Terapii Zajęciowej 

w Dąbrowie Białostockiej 

7.398,00 Umowa z Zarządem 

Powiatu w Sokółce 

4. 92605 

§2710 

Dofinansowanie wyjazdu na zawody 

sportowe młodzieży z Zespołu Szkół w 

Suchowoli 

2.500,00 Umowa z Zarządem 

Powiatu w Sokółce 

5. 60014 

§6300 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1349B 

Ostrówek – Rutkowszczyzna – Ciemne” 

(opracowanie dokumentacji) 

11.500,00 Umowa z Zarządem 

Powiatu w Sokółce 

6. 60014 

§6300 

Poprawa bezpieczeństwa dróg 

powiatowych Nr 1338B, 1340B, 1341B, 

1343B, 1247B poprzez ich z integrację z 

droga krajową Nr 8 i drogami 

wojewódzkimi Nr 670 i 673 (opracowanie 

dokumentacji) 

64.000,00 Umowa z Zarządem 

Powiatu w Sokółce 

RAZEM 113.741,00  

2. Wykaz dotacji dla instytucji kultury: 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1. 921 Razem: 654.000,00 

  92109 GOKSIT w Suchowoli 540.000,00 

92116 Biblioteki 114.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 815



Załącznik nr 7 do uchwały nr XVI/64/2015 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2016 rok 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Stan środków 

obrotowych na 

01.01.2016 r. 

Dochody na rok 2016 Wydatki na rok 2016 Stan środków obrotowych na 

31 grudnia 2016 r. 

1. 801   0,00 74.000,00 74.000,00 0,00 

  80101  0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 

   0690 0,00 1.600,00 0,00 0,00 

   0750 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

   0920 0,00 600,00 0,00 0,00 

   0960 0,00 10.400,00 0,00 0,00 

   0970 0,00 22.400,00 0,00 0,00 

   4210 0,00 0,00 13.000,00 0,00 

   4240 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

   4260 0,00 0,00 6.000,00 0,00 

   4270 0,00 0,00 9.000,00 0,00 

   4300 0,00 0,00 12.000,00 0,00 

  80104  0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 

   0830 0,00 3.800,00 0,00 0,00 

   0920 0,00 100,00 0,00 0,00 

   0970 0,00 100,00 0,00 0,00 

   4210 0,00 0,00 3.000,00 0,00 

   4240 0,00 0,00 1.000,00 0,00 

   4260 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110  0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 

   0690 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

   0750 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 815



   0920 0,00 100,00 0,00 0,00 

   0960 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

   0970 0,00 6.900,00 0,00 0,00 

   4210 0,00 0,00 6.000,00 0,00 

   4240 0,00 0,00 8.000,00 0,00 

   4270 0,00 0,00 3.000,00 0,00 

   4300 0,00 0,00 3.000,00 0,00 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 29 – Poz. 815


		2016-02-11T13:02:03+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




